Врз основа на член 392 –а став 7 од Законот за трговските друштва, ЗК ПЕЛАГОНИЈА АД БИТОЛА објавува дека на седницата на Собранието на акционери кое ќе се одржи на ден 30.06.2016 година, се назначени следните полномошници кај кои постои конфликт на интерес: 
	Р.Бр.
	Име и Презиме
	Причина за постоење на конфликт на интерес

	1.
	Павле Цветаноски
	Назначен е за полномошник на акционерот Друштвото за производство, трговија и услуги ОРКА ХОЛДИНГ АД Скопје, а воедно е вработен во ЗК Пелагонија ад Битола како раководно лице во ЗК Пелагонија ад Битола - на работно место директор за финансиско сметководствени работи
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